- 1 -

淮律协字〔2025〕11 号

关于组织律师健康体检的通知

市律协寿县、凤台县联络组，各律师事务所，法律援助中心、各

公司、公职律师办公室：

经研究，市律协决定组织 2025年度律师健康体检。本年度体

检采取四家体检机构自由选择。体检人员如需加项，自己向体检

单位说明，费用自理。

一、参加体检的要求

1. 参加体检的律师必须是正常参加 2025年 4月份的年度考

核并交纳会费的（因参加“1+1”法律援师免缴会费的律师正常

参加体检）。

2. 参加体检时需携带本人身份证或律师执业证，名额转让他

人的无效。

二、体检时间

淮南市律师协会文件

- 2 -

美年体检机构体检时间为 2025年 11月 18日、20日设律师

专场，2025年 11月 21日至 2025年 12月 20日可以继续参加，

过期后视为放弃体检。

新时代体检机构体检时间为 2025年 11月 18日、21日设律

师专场，2025年 11月 21日至 2025年 12月 20日可以继续参加，

过期后视为放弃体检。

名慈体检机构体检时间为 2025年 12月 1日、2日设律师专

场，2025年 11月 21日至 2025年 12月 20日可以继续参加，过

期后视为放弃体检。

慈铭体检机构体检时间为 2025年 11月 25日、26日设律师

专场，2025年 11月 21日至 2025年 12月 20日可以继续参加，

过期后视为放弃体检。

敬请参加体检的律师及家属于每日早晨 7：00之前直接到体

检中心，9:30结束。

寿县、凤台县参加体检的律师请在各县司法局律协联络组的

带领下自行安排车辆到体检中心。

参加体检的人员名单已交体检中心。2025年度没有交纳会费

的人员不参加体检。

三、体检地点

美年大健康体检机构地点：坐落在山南新区淮河大道东侧

建发大厦 B座，可乘坐 37路、610路、628路公交车到淮南市税

务局站下。联系人：赵明珠，电话：19966578111

- 3 -

名慈体检机构地点：淮南市广场北路上品印象三楼名慈体检

中心，联系人：曹晓雨，电话：15205542972

新时代体检机构地点：山南新区淮河大道英伦联邦西门 25#，

联系人：荣燕 13955405689 ，王华群 18098699157

慈铭体检机构地点：淮南市大通区居仁村一区慈铭体检中心

（原艾诺体检），公交路线:6路，122路，G2，28路，38路，

310路

联系人:张平， 联系电话:15395408909

四、其他事项

本次体检若律所其他人员或者律师家属体检，享受律协团队

价（男性 300元／人，女性 350／人）费用自理，体检时费用直

接支付给体检机构，协会联系电话：6644553 ，15395549857

联系人：韦君临、吴静

邮箱：792458328@qq.com

附件包括：1. 参加 2025年度律师体检人员名单，2. 美年体

检中心体检须知，3. 新时代体检中心检前须知，4.名慈体检中心

体检须知，5.慈铭体检中心体检须知

淮南市律师协会

2025年 11月 14日

淮南市律师协会秘书处 2025年 11月 14日印发